SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA - PPGDDA

PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES - 04/2023

EDITAL Nº 09/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

O Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA da Universidade Federal do Pará, torna público o julgamento dos recursos
interpostos contra a publicação do Edital de Abertura do Processo de Seleção de Discentes - 04/2023 para o preenchimento de 17 (dezessete) vagas no Curso de
Mestrado Profissional em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA.

RESULTADO

NÃO HOUVERAM RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

Belém, 06 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Andreza do Socorro Pantoja de Oliveira Smith
Presidente da Comissão do Processo de Seleção Complementar de Discentes 04/2023

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Processo de Seleção de Discentes 04/2023.
Julgamento dos recursos interpostos contra a Publicação do Edital de Abertura.